“ANTONIO VILLAVICENCIO SEDE A”. 

Que, con el fin de garantizar la persistencia del recurso forestal autorizado para tala, conforme a 
lo liquidado en el Concepto Técnico No. SSFFS-13558 del 03 de diciembre de 2023, el autorizado 
deberá compensar mediante la CONSIGNACIÓN de TRES MILLONES DOS MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA Y SIETE PESOS ($3.002.387) M/cte., que corresponden a 5.65 IVP(s), y equivalen a 
2.58826 SMLMV. 

Que, la Resolución No. 03031 del 26 de diciembre de 2023, fue notificada de forma personal el 
día 27 de diciembre de 2023, quedando debidamente ejecutoriada el 15 de enero de 2024 y